



वाडिया हिमालय भूविज्ञान संस्थान  
(विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार का एक स्वायत्तशासी संस्थान)  
33, जनरल महादेव सिंह मार्ग, देहरादून  
248001

सं. : सामान्य भर्ती / वा.हि.भू.सं. / 2019-20 / स्था. /

दिनांक : 20.05.2022

### नोटिस / NOTICE

संस्थान में तकनीकी एवं प्रशासनिक पदों पर उपयुक्त अभ्यर्थियों को लघुसूचीबद्ध करने हेतु आयोजित भर्ती प्रक्रिया के अंतर्गत दिनांक 23 एवं 24 अप्रैल 2022 (शनिवार व रविवार) को सेंट ज्यूड्स स्कूल, वेस्ट कैनाल रोड, देहरादून में आयोजित लिखित परीक्षा के संबंध में सभी अभ्यर्थियों का ध्यानाकर्षण चयन समिति के समक्ष द्वितीय चरण हेतु उपस्थित होने के लिए किया जाता है।

Kind attention of all candidates is invited in regards to the written examination held on 23<sup>rd</sup> & 24<sup>th</sup> April 2022 (Saturday & Sunday) at St. Jude's School, West Canal Road, Dehradun under the recruitment process for shortlisting of suitable candidates for Technical & Administrative posts in the Institute for being called for second stage before the selection committee.

इस संबंध में, इस नोटिस के साथ संलग्न परिशिष्ट अनुसार अभ्यर्थियों को कॉल लेटर में उल्लिखित चयन प्रक्रिया अनुसार कौशल परीक्षण (विवरणात्मक परीक्षा तथा / या फीजिकल टेस्ट) में उपस्थित होने के लिए लघुसूचीबद्ध किया गया है। (पद अनुसार पृथक रूप से प्रदर्शित)

In this context, the candidates in the Annexure's to this notice have been shortlisted (shown separately post wise) to appear for skill test (descriptive examination and/or physical test) as per the selection procedure mentioned in the call letter.

द्वितीय चरण हेतु कॉल लेटरों को निर्गत किया जा रहा है।

The call letters for second stage are being issued.

-SD-  
(रजिस्ट्रार/REGISTRAR)